ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Каменского городского округа
ПРИКАЗ

 22 октября  2013 года                                                                          №  38
О внесении изменений в приказ Финансового управления Администрации Каменского городского округа от 04.09.2013 № 36 « Об утверждении Методики  формирования доходной части бюджета

муниципального образования «Каменский городской округ»
на  очередной финансовый год и плановый период»

В  целях своевременного и качественного составления проекта бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на 2014 год и плановый период 2015-2016 годы

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации Каменского городского округа от 04.09.2013 № 36  «Об утверждении Методики формирования доходной части бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» на  очередной финансовый год и плановый период» следующие изменения:

1.1. таблицу в пункте 20 Методики дополнить строкой 9 следующего содержания:

	9.
	Акцизы по подакцизным товарам

дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, автомобильный бензин, прямогонный бензин
	1,000
	1,000

2. Разместить  настоящий приказ на официальном сайте муниципального образования  «Каменский городской округ».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового управления                                             Л.А.Юдинцева